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Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

pendahuluan farmakokinetik  27 NURHASNAH

 2 Sabtu

16 Mar 2024

Matematika dalam farmakokinetika dan model 

kompartemen

 27 NURHASNAH

 3 Sabtu

23 Mar 2024

Farmakokinetika orde nol dan orde 1  27 NURHASNAH

 4 Sabtu

30 Mar 2024

farmakokinetika orde 0 dan orde 1  27 NURHASNAH

 5 Sabtu

20 Apr 2024

Farmakokinetik prde nol da orde 1  27 NURHASNAH

 6 Jumat

26 Apr 2024

Farmakokinetika data urin  27 NURHASNAH

 7 Sabtu

27 Apr 2024

 farmakokinetika data urin  27 NURHASNAH

 8 Jumat

3 Mei 2024

UTS  27 NURHASNAH

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v
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 9 Sabtu

11 Mei 2024

Farmakokinetika infus  27 NURHASNAH

 10 Sabtu

18 Mei 2024

Farmakokinetika infus  27 NURHASNAH

 11 Sabtu

25 Mei 2024

Fatmakokinetika infus  27 NURHASNAH

 12 Jumat

7 Jun  2024

Farmakokinetika multiple dose administration  27 NURHASNAH

 13 Sabtu

8 Jun  2024

Farmakokinetik multidose administration/ dosis 

ganda

 27 NURHASNAH

 14 Sabtu

22 Jun  

2024

Presentasi tugas farmakoknetik pada kondisi tertentu  27 NURHASNAH

 15 Senin

24 Jun  

2024

Farmakokinetik dua kompartemen  27 NURHASNAH

 16 Kamis

11 Jul 2024

UAS  27 NURHASNAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURHASNAH, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Nurhasnah
v
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v
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v

Nurhasnah
v
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v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
v

Nurhasnah
01 Agustus 2024
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
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: 04015082 - Farmakokinetika

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 16 Mar 2024 23 Mar 2024 30 Mar 2024 20 Apr 2024 26 Apr 2024 27 Apr 2024 3 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 7 Jun  2024 8 Jun  2024 22 Jun  202424 Jun  2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015009 MAUDI NUR HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015017 NADYA SABRINA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015034 ALIFIA ESA FARADEA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015048 SUSI CITRA PURNAMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015051 DINA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015080 ANNISA YASFA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015103 SRI MULYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015111 ANGGRAENI AJENG PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015121 DHEA ZAHRA HUMAIRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015131 ALYA AZZAHRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015139 SUKMA AYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015140 SHOFITA NURAMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015141 CAHYA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015149 CINDY MAYA KANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015160 LISCA ZAHRA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015170 TESSA ANA DESTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015175 DERMAWAN PRATAMA RAHARDJO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015198 DIAH ANGGUNI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015205 FAUZIAH SHAFA NIZAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015206 SABRINA AZHAR MAHIRAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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8 Mar 2024 16 Mar 2024 23 Mar 2024 30 Mar 2024 20 Apr 2024 26 Apr 2024 27 Apr 2024 3 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 7 Jun  2024 8 Jun  2024 22 Jun  202424 Jun  2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015214 KURNIAH SABILAH AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015215 RAHMA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015221 SHOFIYYAH NAZHIIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015222 AULIATUL MAWADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6A

Farmasi dan Sains

Farmasi

NURHASNAH, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2104015009 MAUDI NUR HASANAH  60 79  60 75 C 65.30

 2 2104015017 NADYA SABRINA ZAHRA  70 85  70 90 B 75.00

 3 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA  70 85  60 75 B 69.50

 4 2104015034 ALIFIA ESA FARADEA  70 74  70 75 B 71.30

 5 2104015048 SUSI CITRA PURNAMASARI  70 79  70 75 B 72.30

 6 2104015051 DINA AMELIA PUTRI  70 88  75 85 B 77.10

 7 2104015080 ANNISA YASFA AZZAHRA  70 69  70 75 B 70.30

 8 2104015103 SRI MULYATI  70 76  70 85 B 72.70

 9 2104015111 ANGGRAENI AJENG PERMATASARI  84 75  70 85 B 76.70

 10 2104015121 DHEA ZAHRA HUMAIRO  70 69  50 75 C 62.30

 11 2104015131 ALYA AZZAHRA PUTRI  70 83  94 85 A 83.70

 12 2104015139 SUKMA AYU  80 86  40 95 C 66.70

 13 2104015140 SHOFITA NURAMALIA  40 88  30 75 D 49.10

 14 2104015141 CAHYA NABILA  70 70  65 75 B 68.50

 15 2104015149 CINDY MAYA KANIA  70 92  70 90 B 76.40

 16 2104015160 LISCA ZAHRA MAHARANI  70 68  40 75 C 58.10

 17 2104015170 TESSA ANA DESTIANA  86 75  57 75 B 71.10

 18 2104015175 DERMAWAN PRATAMA RAHARDJO  70 72  70 75 B 70.90

 19 2104015198 DIAH ANGGUNI PUTRI  90 84  83 85 A 85.50

 20 2104015205 FAUZIAH SHAFA NIZAR  70 83  52 75 C 65.90

 21 2104015206 SABRINA AZHAR MAHIRAH PUTRI  60 79  70 75 B 69.30

 22 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA  60 82  20 75 D 49.90

 23 2104015214 KURNIAH SABILAH AHMAD  70 61  70 75 B 68.70

 24 2104015215 RAHMA DAMAYANTI  70 81  40 85 C 61.70

 25 2104015221 SHOFIYYAH NAZHIIFAH  98 95  94 75 A 93.50

 26 2104015222 AULIATUL MAWADAH  70 81  70 85 B 73.70

 27 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ  70 54  20 75 D 47.30



NURHASNAH, M.Farm

Ttd


